

**Vipax ApS**  
Kaløvej 81, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 28 66 06 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

---

Per Villumsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vipax ApS Kaløvej 81 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 66 06 69 Stiftet: 30. juni 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Villumsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Du Parc K/S, Kolding D Parc ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder, hvis aktivitet er at drive landbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.300 kr. mod -1.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.051 kr. mod 63.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via afklaringen af forholdene vedr. investeringen i Du Parc K/S og D Parc ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.300</b>	<b>-1.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.259	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-352.559</b>	<b>-1.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.640	-12.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>-366.199</b>	<b>-14.139</b>
Skat af årets resultat	6.148	77.527
<b>Årets resultat</b>	<b>-360.051</b>	<b>63.388</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.388
Disponeret fra overført resultat	-360.051	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-360.051</b>	<b>63.388</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	338.259
Materielle anlægsaktiver i alt	0	338.259
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.827.635	12.827.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.827.635	12.827.635
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.827.635</b>	<b>13.165.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.011	3.592
Tilgodehavender i alt	8.011	3.592
Likvide beholdninger	43.156	43.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.167</b>	<b>46.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.878.802</b>	<b>13.212.642</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-86.188	273.863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.812</u></b>	<b><u>398.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.523.978	2.530.126
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.523.978</u></b>	<b><u>2.530.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.644	321.785
Anden gæld	9.956.368	9.956.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.316.012	10.283.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.316.012</u></b>	<b><u>10.283.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.878.802</u></b>	<b><u>13.212.642</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**


---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	13.380.767	13.380.767
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>13.380.767</b>	<b>13.380.767</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-553.132	-553.132
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-553.132</b>	<b>-553.132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>12.827.635</b>	<b>12.827.635</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Du Parc K/S	Kolding	100 %
D Parc ApS	Kolding	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	273.863	210.475
Årets overførte overskud eller underskud	-360.051	63.388
	<b>-86.188</b>	<b>273.863</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gældsbreve på 9.956 t.kr., er der givet pant i den franske ejendom, der ejes via datterselskaberne Du Parc K/S og D Parc ApS.		